
УКРАЇНА
СУВОРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ РАЙОН ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
16 червня 2021 р. №57

Про затвердження інформаційних і 
технологічних карток адміністративних 
послуг, що надаються через Центр надання 
адміністративних послуг Суворовської 
селищної ради Ізмаїльського району Одеської 
області

Керуючись ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про адміністративні послуги», постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 травня 2014 р. № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої 
влади через центри надання адміністративних послуг», постановою Кабінету Міністрів України №44 
від 30.01.2013 року «Про затвердження вимог до підготовки технологічної картки адміністративної 
послуги», рішенням восьмої сесії Суворовської селищної ради від 29.04.2021 № 235/VIII 
«Про затвердження Переліку адміністративних послуг, що надаються через Центр надання 
адміністративних послуг Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської 
області»

Виконавчий комітет Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської 
області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг, що надаються через Центр 
надання адміністративних послуг Суворовської селищної ради Ізмаїльського району 
Одеської області (додаток 1).

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг, що надаються через Центр 
надання адміністративних послуг Суворовської селищної ради Ізмаїльського району 
Одеської області (додаток 2).

3. Забезпечити оприлюднення затверджених інформаційних карток адміністративних 
послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг Суворовської селищної 
ради Ізмаїльського району Одеської області, на офіційному сайті Суворовської селищної 
ради Ізмаїльського району Одеської області.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 
Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області з питань діяльності

Олег БОСІКЕВИЧ



Додаток 1 
до рішення виконкому 
від 16.06.2021р., №57

Перелік 
інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Суворовської селищної ради 
Ізмаїльського району Одеської області.

1. Державна реєстрація права власності на нерухоме майно

2. Державна реєстрація інших (відмінних від права власності) речових прав на нерухоме 
майно

3. Скасування запису Державного реєстру речових прав на нерухоме майно

4. Внесення змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень

5. Надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно

6. Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна

7. Державна реєстрація обтяжень нерухомого майна

8. Скасування державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень

9. Скасування рішення державного реєстратора

10. Внесення до Державного земельного кадастру відомостей (змін до них) про земельну 
ділянку з видачею витягу

11. Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі: витягу з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку з:

відомостями про речові права на земельну ділянку, їх обтяження, одержаними в 
порядку інформаційної взаємодії з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно

усіма відомостями, внесеними до Поземельної книги, крім відомостей про речові 
права на земельну ділянку, що виникли після 1 січня 2013р.

12. Реєстрація місця проживання особи

13. Зняття з реєстрації місця проживання особи

14. Видача довідки про реєстрацію місця проживання особи

15. Видача довідки про зняття з реєстрації місця проживання

16. Реєстрація місця перебування особи



17. Внесення до паспорта громадянина України відомостей про зміну нумерації 
будинків, перейменування вулиць (проспектів, бульварів, площ, провулків, кварталів 
тощо), населених пунктів, адміністративно-територіальних одиниць, зміни в 
адміністративно-територіальному устрої.

18. Видача довідки про склад 
житловому приміщенні/будинку осіб.

Заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

зареєстрованих у

Інна МУШИКОВА



Додаток 2
до рішення виконкому 
від 16.06.2021р., №57

Перелік 
технологічних карток адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Суворовської селищної ради
Ізмаїльського району Одеської області

1. Державна реєстрація права власності на нерухоме майно

2. Державна реєстрація інших (відмінних від права власності) речових прав на нерухоме 
майно

3. Скасування запису Державного реєстру речових прав на нерухоме майно

4. Внесення змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень

5. Надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно

6. Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна

7. Державна реєстрація обтяжень нерухомого майна

8. Скасування державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень

9. Скасування рішення державного реєстратора

11. Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі: витягу з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку з

відомостями про речові права на земельну ділянку, їх обтяження, одержаними в порядку 
інформаційної взаємодії з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно

усіма відомостями, внесеними до Поземельної книги, крім відомостей про речові права на 
земельну ділянку, що виникли після 1 січня 2013 р.

12. Реєстрація місця проживання особи

13. Зняття з реєстрації місця проживання особи

14. Видача довідки про реєстрацію місця проживання особи

15. Видача довідки про зняття з реєстрації місця проживання

16. Реєстрація місця перебування особи

17. Внесення до паспорта громадянина України відомостей про зміну нумерації 
будинків, перейменування вулиць (проспектів, бульварів, площ, провулків, кварталів тощо), 



населених пунктів, адміністративно-територіальних одиниць, зміни в адміністративно- 
територіальному устрої

18. Видача довідки про склад сім’ї або зареєстрованих 
приміщенні/будинку осіб.

у житловому

Заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Інна МУШИКОВА


